LEX V.

- 1 Appellari non potest ab executione, nisi excedatur modus.
2 Ab interlocutoria, quæ fertur post diffinitiuam sententiam, appellatur.
3 Si appellat a captura personæ, debet captus, pēdēte appellatione detineri.
4 Qualiter excedatur modus in exequendo.
5 Exceptio, quando potest opponi post sententiam, potest etiam opponi, post quadrimestre tempus.
6 Appellari potest ab eo, qui male interpretatus fuit suam sententiam.

Ab executione. Ab executione non potest appellari, nisi excedat modus in exequendo, & tunc res mobiles, & fructus rei mobilis sequestratur, & perperã appellans punit. h. d. ¶ Op. s. de ap. l. in maiorib. Sol. Dicit gl. ab executione facti nõ potest appellari. Ita est casus hic. Sed si iudex pronũciaret sniam exequendã, uel nõ, de hoc posset appellari. Ita loquitur lex rria, & uide gl. j. l. d. no. in l. ab executore. ff. de ap. Ex quo no. ¶ q ab interlocutoria, quæ fert post diffinitiuã sniam, appellatur. ¶ Op. s. de phi. seque. l. j. Sol. Hoc est spale. ¶ Item oppo. s. de appe. l. appone. Sol. ut in gl. quã no. bñ. Ex quo no. ¶ q si aliq capitur pp debitum & ab ipsa captura appellat, non det statim relaxari, sed pendente app. debet detineri, sicut dicimus hic de alia re mobili quæ det poni i sequestrũ. ¶ Op. s. prædicta de l. Imperatores. ff. de app. Sol. lbi timebat de dilapidatione fructuũ, alias secus. ¶ Op. ad fi. & v. quod alia pœna puniatur, ut s. de app. l. eos. s. ne temere. & l. iudicib. e. ti. Rñde. ut ibi dixi i l. iudicib. ¶ ¶ Quæro, quare excedat modus i exequendo gl. dicit, q pot esse respectu rei, in qua fit executio, respectu qritatis, pro qua fit, respectu ipis, in quo fit. respectu causæ, q a erat exceptio, q poterat opponi i executione, ut patet ex gl. & no. ex hac gl. unũ q i casib. I qb. dixi posse exceptione d opponi post sniam, ut s. de iur. & fac. igno. l. i. p̄ opponi et post quadrimestre tps. l. ta te ner gl. & mirabiliter sup uer. excedat. circa me. ¶ ¶ Quæro an ab eo qui male interpretatus fuit suã sniam possit appellari. Dic ut in gl. & casus est in l. ab executore. ff. e. Dñ hic, si appellat ab arti, Quæro quid appellat hic articulus. P̄iures sunt opi. inter alias est una, & illã tene menti, q articulu appellat interlocutoriã. Vnde appellas ab interlocutoria, perperã succumbens, punitur pœna huius. l. & c.

ADDITIOES.

- Ab executione. Adde quando regulariter non appellatur appellans debet casum specialem exprimere alias admitti non debet. & licet regulariter casus non sit exprimenda quando appellatur a diffinitiuã: si tamen exprimat & inepte: actum uiciat Dec. post Abb. in c. 3. col. p̄n. & ul. extra de appel, quã autem appellatur ab executione uide Grat. confi. 16. lib. ii. & secundum magis comunẽ opi. ab ordinatione de exequendo appellari non potest Fel. in c. quod ad consultatione col. 9. de re iud. Dec. in c. nouit. de appella. P. V. T.
Ale. ¶ Relaxari. Si appellatur a captura, captus non relaxatur, sed penes quem iudicem debet retineri talis carceratus. uide in l. i. & quod ibi dixi. ff. de custo. reo.
Ale. ¶ Op. contra prædicta. Pœna appellatis frustra per bal. alias bar. in la proconfilib. s. de app.
Ale. ¶ Exceptionem. Exceptio, quæ potest opponi post sententiam, potest etiam opponi post quadrimestre, non tamen post executionem factam, in l. i. ff. de iur. & fac. igno. a contrario sensu. & ibi. bal. & bal. hic gl. uide.